
    FAKULTETI  JURIDIK PRISHTINË  

    POLITIKA   KRIMINALE 

REZULTATET E DY KOLLOKIUMEVE  (PARË DHE DYTË), 

VITI 2022/23 

 Emri dhe 

mbiemri 

Kollokiu. 

i parë (I) 

Kollokiu. 

i dytë 

(II) 

Gjithësejt 

   I + II 

Pikët e 

mundshme 

Përqin

dja 

   (%) 

Nota 

 GRUPI  I 

PARË 

      

1. Ariana 

Rexha 
 71  70 141  160 88.1% Tetë (8) 

2 Meris 

Vitija 
 68  56 124  160 77.5% Tetë (8) 

3. Fisnik 

Dedinca 
 63  54  117  160 73.1% Tetë (8) 

4. Dorentina 

Veseli 
 58  51  109  160 68.1% Shtatë 

(7) 

5. Sonila 

Pllashniku 
41  66  107  160 66.8% Shtatë 

(7) 

6. Elma 

Jashari 
41  45    86  160 53.7% Gjashtë 

(6) 

7. Vesa Gashi  31   39    70  160 43.7% Gjashtë 

(6) 

8. Pranvera 

Bunjaku 
 25  41    66  160 41.2% Gjashtë 

(6) 

9. Hamide 

Rama 
 20  44    64  160 40% Gjashtë 

(6) 

10. Dardana 

Mehmetaj 
 20  22  42  160 26.2%  

11. Alora 

Bejtullahu 
 06  03  09  160 5.6%  

12. Vesa Avdiu  66  /  66    80   

13. Vigan 

Gërdovci 
  /  53  53    80   

14.  Donjeta 

Selimi 
 /  35  35    80   

        

 GRUPI I 

DYTË 
      

1. Rrezarta 

Sopi 
68 70  138 160 86.2% Tetë (8) 

2. Elda 

Asllani 
71 38  109 160 68.2% Shtatë 

(7) 



3. Jorika 

Kabashi 
48 57 105 160 65.6% 

 

Shtatë 

(7) 

4. Elvira 

Karaliti 
38 52   90 160 56.2% Shtatë 

(7) 

5.  Erona 

Selimi 
40 42  82 160 51.2% Gjashtë 

(6) 

6. Lauresa 

Gashi 
33 43  76 160 47.5% Gjashtë 

(6) 

7. Albina 

Kamberi 
31 45  76 160 47.5% Gjashtë 

(6) 

8. Mirlinda 

Guri 
31 35  66 160 41.2% Gjashtë 

(6) 

9. Albiona 

Kozhani 
26 39  65 160 40.6% Gjashtë 

(6) 

10. Merima 

Krasniqi 
25 40  65 160 40.6% Gjashtë 

(6) 

11. Njomza 

Metolli 
24 40  64 160 40% Gjashtë 

(6) 

12. Xhenetë 

Jashari 
23 41  64 160 40% Gjashtë 

(6) 

13. Medina 

Mustafa 
23 41  64 160 40% Gjashtë 

(6) 

14. Elda 

Kameri 
22 35  57 160 35.6%  

15. Anita Likaj 20 37  57 160 35.6%  

16. Jonida 

Ibriqi 
18 28  46 160 28.7%  

17. Enkelenë 

Zulfaj 
 45 /  45  80   

 

Nga rezultatet e shpallura në tabelën e mësipërme, shihet se nëntë (9)  

studentë të GRUPIT TË PARË (numri rendor 1-9)   dhe  trembëdhjetë (13)  

studentë të GRUPIT TË DYTË (numri rendor 1-13),   kanë treguar sukses 

të kënaqshëm (mbi 40%) në dy kollokiumet  e mbajtura  në lëndën Politika 

Kriminale.  

   P.S. Edhe studentët që kanë më shumë se 40% të pikëve në të dy 

kollokiumet, duhet t’i  nënshtrohen (hyjnë)  provimit, ndërsa nota e arritur 

nga suksesi në kollokium do t’iu përcjellët në vlerësimin përfundimtar në 

lëndën Politika Kriminale.     

Prishtinë,                                                       Mësimdhënësi i lëndës: 

22.01.2023                                                      Prof.dr. Haki Demolli 

 


